
浸水対策下水道事業　黒田庄町喜多ほか地内測量業務委託

令和  4 年  8 月  3

番 号

落札金額

20225030

備 考

円

円円 円

\1,870,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 8月 3日　午前11時15分
西脇市役所３階 都市経営部管財課

随契の場合の根拠

第3回入札金額

2400 1,750,000(有)明日香

2387 1,750,000(株)井上測量設計事務所

3485 1,750,000江口登記測量(株)

3315 1,740,000片岡測量　片岡　正規

2391 1,740,000三共測建(株)

2393 1,700,000(株)伸和設計事務所 落札

2397 1,850,000(株)中嶋測量

法律上の入札価格＝ \1,870,000110× /100=\1,700,000

令和 4年 8月 5日 120 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\1,900,800 \1,728,000円）

令和 4年12月 2日着 手 日


